令和 3年 7月

≪  デュタステリドカプセル 0.5㎎ ZA「SN」発売のご案内  ≫

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、『5α還元酵素 1 型/2 型阻害薬 男性型脱毛症治療薬』デュタステリドカプセル

0.5㎎ ZA「SN」を下記のとおり、令和 3年 7月 6日より新発売致しますことを謹んでご案

内申し上げます。

謹白

記

◆発売製品：デュタステリドカプセル 0.5㎎ ZA「SN」

〔標準製剤：ザガーロカプセル 0.5㎎（GSK）〕

◎発売日：令和 3年 7月 6日

◎発売製品・包装単位

製品名 包装 薬価

デュタステリドカプセル

0.5㎎ ZA「SN」

PTP30P

（10P×3）
未収載

◆お問合せ先: 江州製薬株式会社

〒520-3221

滋賀県湖南市三雲 143-1

                             TEL：0748-72-7103

新発売のお知らせ